PAGE
2

СОВЕТ МЕДВЕЖИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

(четвертого созыва)

П Р О Т О К О Л

заседания Совета Медвежинского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области

3 мая 2024 г.

                                             № 6
Председательствующий – Новикова И.А., председатель Совета
        Избранных депутатов  -  10

    Присутствовали: 8
Депутаты Совета :Бейскина М.Б., Бабикова Е.А., Новикова И.А., Поцкова О.Н., Сашникова З.А., Мартынова Ю.Н., Незванова Т.А.., Харченко-Фишер А.А.

        Отсутствовали: Никитина О.А. –  досрочно прекращены полномочия, Омарова Б.К. – досрочно прекращены полномочия.

        Приглашены: Сарсенбаев С.Т., Глава Медвежинского сельского поселения, Арцемович М.М., специалист 1 категории.
                                    ПОВЕСТКА ДНЯ:

        1.О выражении согласия населения на преобразование Медвежинского сельского поселения Исилькульского  муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Исилькульского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа
1.СЛУШАЛИ: О выражении согласия населения на преобразование Медвежинского сельского поселения Исилькульского  муниципального района Омской области путем его объединения с иными муниципальными образованиями, входящими в состав Исилькульского муниципального района Омской области, с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа
Докладчики: Сарсенбаев С.Т. Глава Медвежинского сельского поселения
Председательствующий вынес на голосование предложенный проект.

Проголосовали: «За» – 8 чел.

«Воздержались» – нет

«Против» – нет.

РЕШИЛИ: принять проект решения по данному вопросу единогласно (Решение № 18)

Председатель Совета
Медвежинского сельского поселения                                      И.А. Новикова
Секретарь                                                                                    М.М. Арцемович